

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	10,565,381	CK 直接工事費
計			10,565,381	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,793,389	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	2,226,177	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	2,345,053	KI 一般管理費等
計			6,364,619	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	16,930,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	1,693,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	18,623,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

解体工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	1,864,577	001 ✓
計				1,864,577	✓
解体工事	建築	1	式	2,106,338	WP ✓
解体工事	電気設備	1	式	276,768	WP ✓
解体工事	機械設備	1	式	948,788	WP ✓
計				3,331,894	✓
外構工事	構内取り壊し	1	式	707,869	WP ✓
外構工事	構内整備	1	式	537,195	WP ✓
計				1,245,064	✓
廃棄物運搬費	廃棄物運搬費	1	式	539,368	WP ✓
計				539,368	✓
廃棄物処分費	廃棄物処分費	1	式	314,400	WP ✓
計				314,400	✓

環境配慮工事

[illegible]

[illegible]

[illegible]

解体工事		解体工事		電気設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明器具撤去	LED照明器具 直付灯 (公共)LSS9-4-65相当品 再使用しない	36	台	1,960	70,560	代価表 0009 工
照明器具撤去	LED照明器具 角形直付灯 (公共)LSS15-7-58相当品 再使用しない	2	台	2,840	5,680	代価表 0010 工
照明器具撤去	FL-20W×1 壁付灯(流し元灯) 再使用しない	1	台	1,430	1,430	代価表 0011 工
照明器具撤去	FL-20W×1 壁付防犯灯 再使用しない	6	台	1,430	8,580	代価表 0012 工
照明器具撤去	LED照明器具 ダウンライト (公共)LRS1-22相当品 再使用しない	2	台	2,300	4,600	代価表 0013 工
						(コメント)
電灯分電盤撤去	銅板製埋込型 再使用しない 主幹MCCB3P100/75A×1 分岐MCCB2P50/20A×24	1	面	72,100	72,100	代価表 0014 工
動力分電盤撤去	銅板製埋込型 再使用しない 主幹ELCB3P100/100A×1 分岐MCCB3P100/60A×2	1	面	29,800	29,800	代価表 0015 工
引込開閉器盤撤去	銅板製屋外防水型 再使用しない 分岐MCCB3P100/100A×1 分岐MCCB3P100/75A×1	1	面	10,400	10,400	代価表 0016 工
保安器収容盤撤去	銅板製埋込型 保安器10P用 再使用しない	1	面	3,310	3,310	代価表 0017 工
						(コメント)
テレビアンテナ撤去	UHF 20素子 再使用しない	1	本	17,200	17,200	代価表 0018 工
側壁型アンテナマスト撤去	鋼管製50Φ L=3.0m 支持金物共 再使用しない	1	組	21,400	21,400	代価表 0019 工
テレビ端子撤去	1個用(新金プレート共) 再使用しない	1	個	1,430	1,430	代価表 0020 工
600V CVケーブル撤去	22mm2- 4C 管内	6.5	m	410	2,665	代価表 0021 工
600V CVケーブル撤去	38mm2- 4C 管内	6.5	m	540	3,510	代価表 0022 工
硬質ビニル電線管撤去	(VE42, HIVE42) 再使用しない	6.5	m	810	5,265	E0-471131 250815A-月 標準
硬質ビニル電線管撤去	(VE54, HIVE54) 再使用しない	6.5	m	950	6,175	E0-471131 250815A-月 標準
						(コメント)
発生材積み	ボート・木材類 人力	2.1	m3	6,030	12,663	B0-389511 250815A-月 標準 金属くず

解体工事		解体工事		機械設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
機械設備						(コメント)
洋風便器撤去	再使用しない	3	組	16,800	50,400	代価表 0023 工
小便器撤去	再使用しない	2	組	12,300	24,600	代価表 0024 工
手洗器撤去	再使用しない	3	組	3,230	9,690	代価表 0025 工
化粧鏡撤去	再使用しない	3	組	2,480	7,440	代価表 0026 工
						(コメント)
空調室内機撤去	8.0kw 再使用しない	2	台	6,810	13,620	代価表 0027 工
空調室外機撤去	8.0kw 再使用しない	2	台	14,100	28,200	代価表 0028 工
空調室内機撤去	3.2kw 再使用しない	1	台	2,920	2,920	代価表 0029 工
空調室外機撤去	3.2kw 再使用しない	1	台	5,950	5,950	代価表 0030 工
						(コメント)
換気扇撤去	φ200 再使用しない	3	台	4,200	12,600	代価表 0031 工
換気扇撤去	φ250 再使用しない	4	台	4,850	19,400	代価表 0032 工
換気扇撤去	φ300 再使用しない	4	台	5,820	23,280	代価表 0033 工
						(コメント)
既設量水器取外し	20mm	1	個	2,540	2,540	代価表 0034 工
横水栓撤去	13mm	2	個	750	1,500	代価表 0035 工
水栓柱撤去		1	個	2,150	2,150	代価表 0036 工
鋼管撤去	20A 再使用しない	3	m	750	2,250	代価表 0037 工
鋼管撤去	25A 再使用しない	20	m	930	18,600	代価表 0038 工

解体工事		解体工事		機械設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水管撤去	20VP 再使用しない	89	m	460	40,940	代価表 0039 工
排水管撤去	25VP 再使用しない	15	m	560	8,400	代価表 0040 工
排水管撤去	40VP 再使用しない	1.4	m	760	1,064	代価表 0041 工
排水管撤去	50VP 再使用しない	9.5	m	970	9,215	代価表 0042 工
排水管撤去	75VP 再使用しない	8.5	m	1,430	12,155	代価表 0043 工
排水管撤去	100VP 再使用しない	61	m	1,850	112,850	代価表 0044 工
						(コメント)
排水管切断工事		1	か所	7,830	7,830	代価表 0045 工
						(コメント)
ガス湯沸器撤去	5号	2	台	8,940	17,880	代価表 0046 工
都市ガス撤去	ガス配管撤去 15m 掘削、防食施工含	1	か所	490,400	490,400	ガス見積り 1 材工
						(コメント)
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.8	m3	6,030	4,824	B0-389511 250815A-月 標準 陶器・ガラス類
発生材積込み	ボート・木材類 人力	1	m3	6,030	6,030	B0-389511 250815A-月 標準 廃プラスチック類
発生材積込み	ボート・木材類 人力	2	m3	6,030	12,060	B0-389511 250815A-月 標準 金属くず類
計					948,788	

[illegible]

[illegible]

解体工事		廃棄物運搬費		廃棄物運搬費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	7.9	m3	5,080	40,132	B0-339612 250815A-月 参考 無筋コンクリート類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	71.4	m3	5,080	362,712	B0-339612 250815A-月 参考 有筋コンクリート類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	0.5	m3	5,080	2,540	B0-339612 250815A-月 参考 アスファルト塊
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下	32	m3	2,470	79,040	B0-339612 250815A-月 参考 木材類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 17.0km以下	0.2	m3	1,810	362	B0-339612 250815A-月 参考 伐採伐根物類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 9.0km以下	1.3	m3	1,760	2,288	B0-339612 250815A-月 参考 ガラス・陶器くず類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 7.0km以下	2.4	m3	1,320	3,168	B0-339612 250815A-月 参考 石こうボード類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 17.0km以下	1.2	m3	2,420	2,904	B0-339612 250815A-月 参考 廃プラスチック類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 17.0km以下	4.8	m3	2,420	11,616	B0-339612 250815A-月 参考 金属くず類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 17.0km以下	0.5	m3	2,420	1,210	B0-339612 250815A-月 参考 繊維くず類
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 17.0km以下	5	m3	2,420	12,100	B0-339612 250815A-月 参考 草類
						(コメント)
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 17.0km以下	8.8	m3	2,420	21,296	B0-339612 250815A-月 参考 スクラップ H2
計					539,368	

解体工事		廃棄物処分費		廃棄物処分費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
建設副産物処理料 金（中間処理）	コンクリート類（無筋）	18.6	t	1,800	33,480	事業単価 大三興業㈱ 小名浜事業所
建設副産物処理料 金（中間処理）	コンクリート類（有筋）	179	t	2,300	411,700	事業単価 磐城砕石㈱
建設副産物処理料 金（中間処理）	アスファルト塊	1.2	t	1,600	1,920	事業単価 大三興業㈱ 小名浜事業所
建設副産物処理料 金（中間処理）	木材類	16	t	6,000	96,000	事業単価 遠野興産㈱ 岩石工場
建設副産物処理料 金（中間処理）	伐採伐根物類	0.1	t	20,000	2,000	事業単価 ㈲驚研り 大剣環境センター
建設副産物処理料 金（中間処理）	ガラス・陶器くず類	1.3	t	10,000	13,000	事業単価 前田道路㈱ いわき合材工場
建設副産物処理料 金（中間処理）	石こうボード類	1.9	t	5,000	9,500	事業単価 小名浜吉野石膏㈱
建設副産物処理料 金（中間処理）	廃プラスチック類	1.2	m3	12,000	14,400	事業単価 ㈲高崎クリーン
建設副産物処理料 金（中間処理）	金属くず類	5.4	t	8,000	43,200	事業単価 ㈲驚研り 大剣環境センター
建設副産物処理料 金（中間処理）	繊維くず類	0.2	t	20,000	4,000	事業単価 ㈲高崎クリーン
建設副産物処理料 金（中間処理）	草類	0.1	t	20,000	2,000	事業単価 ㈲驚研り 大剣環境センター
						（コメント）
スクラップ 処理費	スクラップ 類 ヘビーH2	9.9	t	▲32,000	▲316,800	刊行物 1 物価/8月
計					314,400	

環境配慮工事		アスベスト除去工事		アスベスト除去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【屋根】						(コメント)
屋根材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	大波スレート板 集積・積込共	262	m ²	2,320	607,840	代価表 0055 エ
【軒天】						(コメント)
軒天材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	フレキシブルボード t4 集積・積込共	14.8	m ²	3,340	49,432	代価表 0056 エ
軒天材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	ケイ酸カルシウム板 t6 集積・積込共	5.6	m ²	3,350	18,760	代価表 0057 エ
【外壁】						(コメント)
窓庇塗装除去 アスベスト含有 (湿式)集塵装置付 きディスクグラインダー 工法	養生費 0.15mm 2重 同時吸引廃材・排水分別費：排水は 固化後処分 廃棄物袋詰め：0.15mm 2重梱包 作業前後清掃含 機械損料含 副資材消耗品含：防護服・マスク・フィル ター等 集積・積込共	19.2	m ²	67,900	1,303,680	見積り 4 材工
外壁材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	大波スレート板 集積・積込共	83.6	m ²	2,770	231,572	代価表 0058 エ
外壁材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	セメント中空押出材 集積・積込共	52.5	m ²	2,800	147,000	代価表 0059 エ
外壁材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	フレキシブルボード t5 集積・積込共	24.6	m ²	2,740	67,404	代価表 0060 エ
【内壁】						(コメント)
内壁材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	フレキシブルボード t5 集積・積込共	94.2	m ²	2,740	258,108	代価表 0061 エ
内壁材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	ケイ酸カルシウム板 t6 集積・積込共	29.3	m ²	2,750	80,575	代価表 0062 エ
【天井】						(コメント)
倉庫天井材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	化粧石膏ボード t9 集積・積込共	11.3	m ²	3,370	38,081	代価表 0066 エ
計					2,802,452	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	枠組本足場 12m未満 供用60日 運搬共	m ²	1			3,020		代価表 0001	
① 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	444.91	444.91		B0-131519 250815A-月	標準
① 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日 賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	60	9.42	565.2		B0-131519 250815A-月	標準
① 枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,698.28	1,698.28		B0-131519 250815A-月	標準
① 仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	m ²	1	1	315.42	315.42		B0-131691 250815A-月	標準
計						3,023.81			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用60日 運搬共	m	1			830		代価表 0002	
① 安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 250815A-月	標準
① 安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日 賃料 修理費含む -	m	1	60	4.05	243		B0-131568 250815A-月	標準
① 安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	339.66	339.66		B0-131568 250815A-月	標準
① 仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	81.11	81.11		B0-131671 250815A-月	標準
計						825.47			
養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：50日間 運搬共	m ²	1			1,050		代価表 0003	
① 養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	934.05	934.05		B0-131561 250815A-月	標準
① 養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日 賃料 修理費含む -	m ²	1	50	1.16	58		B0-131561 250815A-月	標準
① 養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 250815A-月	標準
① 仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	9.01	9.01		B0-131688 250815A-月	標準
計						1,051.39			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
内部仕上足場 脚立足場 ✓	階高4.0m以下 脚立足場 一般 ✓ 設計供用日数：30日 運搬共	m ²	1			860	✓	代価表 0004 ✓
内部仕上足場 01	掛払い手間 脚立足場 ✓ 階高4.0m以下	m ²	1	1	602.78	602.78	✓	B0-131526 250815A-月 標準
内部仕上足場 02	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 ✓ 階高4.0m以下	m ²	1	30 ✓	2.92	87.6	✓	B0-131526 250815A-月 標準
内部仕上足場 03	基本料 修理費含む 脚立足場 ✓ 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.59	58.59	✓	B0-131526 250815A-月 標準
仮設材運搬 04 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	112.65	112.65	✓	B0-131694 250815A-月 標準
計						861.62	✓	
S造上屋解体 ✓	鋼材量30～50kg/m ² 手こわし・機械併用 集積・積込共	m ²	1 ✓			3,780	✓	代価表 0005 ✓
S造建物解体 01 上屋解体	鋼材量30～50kg/m ² ✓ 手こわし・機械併用 鉄骨カッター主体 屋根・外壁共	m ²	1	1.02 ✓	3,430	3,498.6	✓	刊行物 3 工 4週8休補正1.02 施単/夏
コンクリート類 02 集積・積込み ✓	機 械 ✓	m ³	0.12 ✓	1 ✓	2,336.74	280.41	✓	B0-339511 250815A-月 参考
計						3,779.01	✓	
基礎コンクリート 解体	大型ブレーカ、圧砕機併用 集積・積込共 ✓	m ³	1			13,100	✓	代価表 0006 ✓
S造基礎コンクリート 01 解体	大型ブレーカ、圧砕機併用 ✓	m ³	1	1.02 ✓	10,600	10,812	✓	刊行物 4 工 4週8休補正1.02 ✓ 施単/夏
コンクリート類 02 集積・積込み ✓	機 械 ✓	m ³	1	1 ✓	2,336.74	2,336.74	✓	B0-339511 250815A-月 参考
計						13,148.74	✓	

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
土間コンクリート 解体	厚100～150mm程度 大型ブレーカ、圧砕機併用 集積・積込共	m ³	1			7,030		代価表 0007	／
土間コンクリート 解体	厚100～150mm程度 大型ブレーカ、圧砕機併用	m ³	1	1.02	4,600	4,692		刊行物 5 工 4週8休補正1.02 施単/夏	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	1	1	2,336.74	2,336.74		B0-339511 250815A-月	参考
計						7,028.74			
内部造作材撤去	集積・積込共	m ³	1			3,570		代価表 0008	／
内部造作材撤去	事務所 集積・積込共	m ²	1	1.02	1,550	1,581		刊行物 6 工 4週8休補正1.02 施単/夏	
内装材 積込み	機 械	m ³	1	1	1,989.1	1,989.1		B0-339523 250815A-月	協参
計						3,570.1			
照明器具撤去	LED照明器具 直付灯 (公共)LSS9-4-65相当品 再使用しない	台	1			1,960		代価表 0009	／
電工		人	0.178	0.3	29,120	1,555.01	○	E0-911161 250815A-月 0.178×0.3	参資
その他		式	1	0.26	1,555.01	404.3			
計						1,959.31			
照明器具撤去	LED照明器具 角形直付灯 (公共)LSS15-7-58相当品 再使用しない	台	1			2,840		代価表 0010	／
電工		人	0.258	0.3	29,120	2,253.89	○	E0-911161 250815A-月 0.258×0.3	参資
その他		式	1	0.26	2,253.89	586.01			
計						2,839.9			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
照明器具撤去	FL-20W×1 壁付灯(流し元灯) 再使用しない	台	1			1,430		代価表 0011	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	個	1	1	1,430.96	1,430.96		E0-471170 250815A-月	標準
計						1,430.96			
照明器具撤去	FL-20W×1 壁付防犯灯 再使用しない	台	1			1,430		代価表 0012	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	個	1	1	1,430.96	1,430.96		E0-471170 250815A-月	標準
計						1,430.96			
照明器具撤去	LED照明器具 ダウンライト (公共)LRS1-22相当品 再使用しない	台	1			2,300		代価表 0013	
電工		人	0.209	0.3	29,120	1,825.82	○	E0-911161 250815A-月	参資
								0.209×0.3	
その他		式	1	0.26	1,825.82	474.71			
計						2,300.53			
電灯分電盤撤去	銅板製埋込型 再使用しない 主幹MCCB3P100/75A×1 分岐MCCB2P50/20A×24	面	1			72,100		代価表 0014	
電工		人	9.828	0.2	29,120	57,238.27	○	E0-911161 250815A-月	参資
								(0.708+0.38×24)×0.2	
その他		式	1	0.26	57,238.27	14,881.95			
計						72,120.22			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
動力分電盤撤去	鋼板製埋込型 再使用しない 主幹ELCB3P100/100A×1 分岐MCCB3P100/60A×2	面	1			29,800		代価表 0015	
電工		人	4.056	0.2	29,120	23,622.14	○	E0-911161 250815A-月 参資	
その他		式	1	0.26	23,622.14	6,141.76		(0.708+0.558×6)×0.2	
計						29,763.9			
引込開閉器盤撤去	鋼板製屋外防水型 再使用しない 分岐MCCB3P100/100A×1 分岐MCCB3P100/75A×1	面	1			10,400		代価表 0016	
電工		人	1.416	0.2	29,120	8,246.78	○	E0-911161 250815A-月 参資	
その他		式	1	0.26	8,246.78	2,144.16		0.708×2×0.2	
計						10,390.94			
保安器収容盤撤去	鋼板製埋込型 保安器10P用 再使用しない	面	1			3,310		代価表 0017	
電工		人	0.451	0.2	29,120	2,626.62	○	E0-911161 250815A-月 参資	
その他		式	1	0.26	2,626.62	682.92		0.451×0.2	
計						3,309.54			
テレビアンテナ撤去	UHF 20素子 再使用しない	本	1			17,200		代価表 0018	
電工		人	1.56	0.3	29,120	13,628.16	○	E0-911161 250815A-月 参資	
その他		式	1	0.26	13,628.16	3,543.32		1.56×0.3	
計						17,171.48			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
側壁型アンテナ マスト撤去 ✓	鋼管製50Φ L=3.0m 支持金物共 再使用しない ✓	組	1 ✓			21,400 ✓	✓	代価表 0019 ✓	
電工 ✓		人	1.94 ✓	0.3 ✓	29,120 ✓	16,947.84 ✓	○	E0-911161 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26 ✓	16,947.84 ✓	4,406.44 ✓	✓	1.94×0.3	
計						21,354.28 ✓			
テレビ端子撤去 ✓	1個用(新金プレート共) ✓ 再使用しない	個	1 ✓			1,430 ✓	✓	代価表 0020 ✓	
電工 ✓		人	0.13 ✓	0.3 ✓	29,120 ✓	1,135.68 ✓	○	E0-911161 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26 ✓	1,135.68 ✓	295.28 ✓	✓	0.13×0.3	
計						1,430.96 ✓			
600V CVケーブル撤去 ✓	22mm2- 4C 管内 ✓	m	1 ✓			410 ✓	✓	代価表 0021 ✓	
電工 ✓		人	0.056 ✓	0.2 ✓	29,120 ✓	326.14 ✓	○	E0-911161 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26 ✓	326.14 ✓	84.8 ✓	✓	0.056×0.2	
計						410.94 ✓			
600V CVケーブル撤去 ✓	38mm2- 4C 管内 ✓	m	1 ✓			540 ✓	✓	代価表 0022 ✓	
電工 ✓		人	0.074 ✓	0.2 ✓	29,120 ✓	430.98 ✓	○	E0-911161 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26 ✓	430.98 ✓	112.05 ✓	✓	0.074×0.2	
計						543.03 ✓			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
洋風便器撤去	再使用しない	組	1			16,800		代価表 0023	
配管工		人	0.468	1	28,496	13,336.13	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.26	13,336.13	3,467.39			
計						16,803.52			
小便器撤去	再使用しない	組	1			12,300		代価表 0024	
配管工		人	0.342	1	28,496	9,745.63	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.26	9,745.63	2,533.86			
計						12,279.49			
手洗器撤去	再使用しない	組	1			3,230		代価表 0025	
配管工		人	0.09	1	28,496	2,564.64	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.26	2,564.64	666.81			
計						3,231.45			
化粧鏡撤去	再使用しない	組	1			2,480		代価表 0026	
配管工		人	0.069	1	28,496	1,966.22	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.26	1,966.22	511.22			
計						2,477.44			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
空調室内機撤去	8.0kw 再使用しない	台	1			6,810		代価表 0027	
設備機械工		人	0.63	0.3	28,600	5,405.4	○	M0-911165 250815A-月	参資
その他		式	1	0.26	5,405.4	1,405.4			
計						6,810.8			
空調室外機撤去	8.0kw 再使用しない	台	1			14,100		代価表 0028	
設備機械工		人	0.98	0.4	28,600	11,211.2	○	M0-911165 250815A-月	参資
その他		式	1	0.26	11,211.2	2,914.91			
計						14,126.11			
空調室内機撤去	3.2kw 再使用しない	台	1			2,920		代価表 0029	
設備機械工		人	0.27	0.3	28,600	2,316.6	○	M0-911165 250815A-月	参資
その他		式	1	0.26	2,316.6	602.32			
計						2,918.92			
空調室外機撤去	3.2kw 再使用しない	台	1			5,950		代価表 0030	
設備機械工		人	0.55	0.3	28,600	4,719	○	M0-911165 250815A-月	参資
その他		式	1	0.26	4,719	1,226.94			
計						5,945.94			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
換気扇撤去	φ 200 再使用しない	台	1			4,200		代価表 0031	
配管工		人	0.39	0.3	28,496	3,334.03	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.26	3,334.03	866.85			
計						4,200.88			
換気扇撤去	φ 250 再使用しない	台	1			4,850		代価表 0032	
配管工		人	0.45	0.3	28,496	3,846.96	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.26	3,846.96	1,000.21			
計						4,847.17			
換気扇撤去	φ 300 再使用しない	台	1			5,820		代価表 0033	
配管工		人	0.54	0.3	28,496	4,616.35	○	M0-911162 250815A-月	参資
その他		式	1	0.26	4,616.35	1,200.25			
計						5,816.6			
既設量水器取外	20mm	個	1			2,540		代価表 0034	
量水器 取付	20A	個	1	0.3	8,480.41	2,544.12		M0-634445 250815A-月	標準
計						2,544.12			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
横水栓撤去 ✓	13mm ✓	個	1 ✓			750	✓	代価表 0035 ✓	
配管工 ✓		人	0.07 ✓	0.3 ✓	28,496	598.42	○	M0-911162 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26	598.42	155.59			
計						754.01			
水栓柱撤去 ✓		個	1 ✓			2,150	✓	代価表 0036 ✓	
配管工 ✓		人	0.2 ✓	0.3 ✓	28,496	1,709.76	○	M0-911162 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26	1,709.76	444.54			
計						2,154.3			
鋼管撤去 ✓	20A 再使用しない ✓	m	1 ✓			750	✓	代価表 0037 ✓	
配管工 ✓		人	0.07 ✓	0.3 ✓	28,496	598.42	○	B0-911162 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26	598.42	155.59			
計						754.01			
鋼管撤去 ✓	25A 再使用しない ✓	m	1 ✓			930	✓	代価表 0038 ✓	
配管工 ✓		人	0.086 ✓	0.3 ✓	28,496	735.2	○	B0-911162 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26	735.2	191.15			
計						926.35			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
排水管撤去 ✓	20VP 再使用しない ✓	m	1 ✓			460	✓	代価表 0039 ✓	
配管工 ✓		人	0.043 ✓	0.3 ✓	28,496	367.6	○	B0-911162 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26 ✓	367.6	95.58	✓		
計						463.18	✓		
排水管撤去 ✓	25VP 再使用しない ✓	m	1 ✓			560	✓	代価表 0040 ✓	
配管工 ✓		人	0.052 ✓	0.3 ✓	28,496	444.54	○	B0-911162 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26 ✓	444.54	115.58	✓		
計						560.12	✓		
排水管撤去 ✓	40VP 再使用しない ✓	m	1 ✓			760	✓	代価表 0041 ✓	
配管工 ✓		人	0.071 ✓	0.3 ✓	28,496	606.96	○	B0-911162 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26 ✓	606.96	157.81	✓		
計						764.77	✓		
排水管撤去 ✓	50VP 再使用しない ✓	m	1 ✓			970	✓	代価表 0042 ✓	
配管工 ✓		人	0.09 ✓	0.3 ✓	28,496	769.39	○	B0-911162 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26 ✓	769.39	200.04	✓		
計						969.43	✓		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
排水管撤去 ✓	75VP 再使用しない ✓	m	1 ✓			1,430 ✓	✓	代価表 0043 ✓	
配管工 ✓		人	0.133 ✓	0.3 ✓	28,496 ✓	1,136.99 ✓	○	B0-911162 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26 ✓	1,136.99 ✓	295.62 ✓	✓		
計						1,432.61 ✓	✓		
排水管撤去 ✓	100VP 再使用しない ✓	m	1 ✓			1,850 ✓	✓	代価表 0044 ✓	
配管工 ✓		人	0.172 ✓	0.3 ✓	28,496 ✓	1,470.39 ✓	○	B0-911162 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26 ✓	1,470.39 ✓	382.3 ✓	✓		
計						1,852.69 ✓	✓		
排水管切断工事 ✓		か所	1 ✓			7,830 ✓	✓	代価表 0045 ✓	
根切り(機械) ✓	バックホウ 0.28m3 ✓ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	m3	0.2 ✓	1 ✓	2,322.88 ✓	464.58 ✓	✓	M0-638612 250815A-月 標準	
配管切断 (樹脂管類) ✓ ・手間のみ	配管切断 100A 保温無 ✓	か所	1 ✓	1 ✓	6,462.89 ✓	6,462.89 ✓	✓	M0-641194 250815A-月 標準	
埋戻し ✓	機 械 バックホウ 0.28m3 ✓ 排出ガス対策型 油圧式クローラ型 ✓	m3	0.2 ✓	1 ✓	4,500.43 ✓	900.09 ✓	✓	M0-638621 250815A-月 標準	
計						7,827.56 ✓	✓		
ガス湯沸器撤去 ✓	5号 ✓	台	1 ✓			8,940 ✓	✓	代価表 0046 ✓	
配管工 ✓		人	0.83 ✓	0.3 ✓	28,496 ✓	7,095.5 ✓	○	M0-911162 250815A-月 参資	
その他 ✓		式	1 ✓	0.26 ✓	7,095.5 ✓	1,844.83 ✓	✓		
計						8,940.33 ✓	✓		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
犬走撤去 ✓	集積・積込共 ✓	m3	1 ✓			7,030 ✓		代価表 0047 ✓	
土間コンクリート 解体	厚100～150mm程度 大型ブレイカ、圧砕機併用 ✓	m3	1 ✓	1.02 ✓	4,600 ✓	4,692 ✓		刊行物 7 工 4週8休補正1.02 施単/夏	
コンクリート類 集積、積込み	機 械 ✓	m3	1 ✓	1 ✓	2,336.74 ✓	2,336.74 ✓		B0-339511 250815A-月 参考	
計						7,028.74 ✓			
側溝撤去 ✓	集積・積込共 ✓	m3	1 ✓			7,030 ✓		代価表 0048 ✓	
土間コンクリート 解体	厚100～150mm程度 大型ブレイカ、圧砕機併用 ✓	m3	1 ✓	1.02 ✓	4,600 ✓	4,692 ✓		刊行物 8 工 4週8休補正1.02 施単/夏	
コンクリート類 集積、積込み	機 械 ✓	m3	1 ✓	1 ✓	2,336.74 ✓	2,336.74 ✓		B0-339511 250815A-月 参考	
計						7,028.74 ✓			
屋外土間コンクリート撤去 ✓	集積・積込共 ✓	m3	1 ✓			7,030 ✓		代価表 0049 ✓	
土間コンクリート 解体	厚100～150mm程度 大型ブレイカ、圧砕機併用 ✓	m3	1 ✓	1.02 ✓	4,600 ✓	4,692 ✓		刊行物 9 工 4週8休補正1.02 施単/夏	
コンクリート類 集積、積込み	機 械 ✓	m3	1 ✓	1 ✓	2,336.74 ✓	2,336.74 ✓		B0-339511 250815A-月 参考	
計						7,028.74 ✓			
玄関スロープ撤去 ✓	集積・積込共 ✓	m3	1 ✓			7,030 ✓		代価表 0050 ✓	
土間コンクリート 解体	厚100～150mm程度 大型ブレイカ、圧砕機併用 ✓	m3	1 ✓	1.02 ✓	4,600 ✓	4,692 ✓		刊行物 10 工 4週8休補正1.02 施単/夏	
コンクリート類 集積、積込み	機 械 ✓	m3	1 ✓	1 ✓	2,336.74 ✓	2,336.74 ✓		B0-339511 250815A-月 参考	
計						7,028.74 ✓			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
アスファルト舗装 撤去 ✓	集積・積込共 ✓	m3	1 ✓			7,030	✓	代価表 0051 /
土間コンクリート 解体 ✓	厚100~150mm程度 大型ブレーカ、圧砕機併用 ✓	m3	1 ✓	1.02 ✓	4,600	4,692	✓	刊行物 11 工 4週8休補正1.02 ✓ 施単/夏
コンクリート類 集積・積込み ✓	機 械 ✓	m3	1 ✓	1 ✓	2,336.74	2,336.74	✓	B0-339511 250815A-月 参考
計						7,028.74	✓	
サイクルポート撤 去 ✓	2.55×1.8 集積・積込共 ✓	か所	1 ✓			5,840	✓	代価表 0052 /
S 造建物解体 上屋解体 ✓	鋼材量30~50kg/m ² ✓ 手こわし・機械併用 鉄骨カッター主体 屋根・外壁共	m ²	1 ✓	1.02 ✓	3,430	3,498.6	✓	刊行物 12 工 4週8休補正1.02 ✓ 施単/夏
コンクリート類 集積・積込み ✓	機 械	m3	1 ✓	1 ✓	2,336.74	2,336.74	✓	B0-339511 250815A-月 参考
計						5,835.34	✓	
グレーチング撤去 ✓	集積・積込共 ✓	式	1 ✓			4,220	✓	代価表 0053 /
発生材積込み ✓	ボート・木材類 人力 ✓	m3	0.7 ✓	1 ✓	6,027.84	4,219.49	✓	B0-389511 250815A-月 標準
計						4,219.49	✓	
敷きならし ✓	締め固め共 山砂の類 ✓	m3	1 ✓			3,270	✓	代価表 0054 /
敷きならし ✓	締め固め共 ✓	m3	1 ✓	1 ✓	632.4	632.4	✓	B0-432243 250815A-月 補市
砂 ✓	埋戻し用 ✓	m3	1.2 ✓	1 ✓	2,200	2,640	✓	B0-114411 250815A-月 材料
計						3,272.4	✓	

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
屋根材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	大波スレート板 集積・積込共	m ²	1			2,320		代価表 0055	／
成形板除去	屋根材スレート波板程度 作業レベル3 手作業	m ²	1	1.02	2,220	2,264.4		刊行物 13 工 4週8休補正1.02 施単/夏	／
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250815A-月	標準
計						2,324.68			
軒天材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	フレキシブルボード t4 集積・積込共	m ²	1			3,340		代価表 0056	／
天井合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,315.31	3,315.31		B0-284421 250815A-月	標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.004	1	6,027.84	24.11		B0-389511 250815A-月	標準
計						3,339.42			
軒天材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	ケイ酸カルシウム板 t6 集積・積込共	m ²	1			3,350		代価表 0057	／
天井合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,315.31	3,315.31		B0-284421 250815A-月	標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.006	1	6,027.84	36.17		B0-389511 250815A-月	標準
計						3,351.48			
外壁材撤去 アスベスト含有 (レベル3)	大波スレート板 集積・積込共	m ²	1			2,770		代価表 0058	／
壁合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,712.53	2,712.53		B0-284322 250815A-月	標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	0.01	1	6,027.84	60.28		B0-389511 250815A-月	標準
計						2,772.81			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
外壁材撤去 アスベスト含有 (レベル3) ✓	セメント中空押出材 集積・積込共 ✓	m ²	1 ✓			2,800	✓	代価表 0059 ✓	
壁合板・ボード 撤去 ✓	一重張り 石綿含有 集積共 ✓	m ²	1 ✓	1 ✓	2,712.53	2,712.53	✓	B0-284322 250815A-月 標準	
発生材積込み ✓	ボード・木材類 人力 ✓	m ³	0.015 ✓	1 ✓	6,027.84	90.42	✓	B0-389511 250815A-月 標準	
計						2,802.95	✓		
外壁材撤去 アスベスト含有 (レベル3) ✓	フレキシブルボード t5 集積・積込共 ✓	m ²	1 ✓			2,740	✓	代価表 0060 ✓	
壁合板・ボード 撤去 ✓	一重張り 石綿含有 集積共 ✓	m ²	1 ✓	1 ✓	2,712.53	2,712.53	✓	B0-284322 250815A-月 標準	
発生材積込み ✓	ボード・木材類 人力 ✓	m ³	0.005 ✓	1 ✓	6,027.84	30.14	✓	B0-389511 250815A-月 標準	
計						2,742.67	✓		
内壁材撤去 アスベスト含有 (レベル3) ✓	フレキシブルボード t5 集積・積込共 ✓	m ²	1 ✓			2,740	✓	代価表 0061 ✓	
壁合板・ボード 撤去 ✓	一重張り 石綿含有 集積共 ✓	m ²	1 ✓	1 ✓	2,712.53	2,712.53	✓	B0-284322 250815A-月 標準	
発生材積込み ✓	ボード・木材類 人力 ✓	m ³	0.005 ✓	1 ✓	6,027.84	30.14	✓	B0-389511 250815A-月 標準	
計						2,742.67	✓		
内壁材撤去 アスベスト含有 (レベル3) ✓	ケイ酸カルシウム板 t6 集積・積込共 ✓	m ²	1 ✓			2,750	✓	代価表 0062 ✓	
壁合板・ボード 撤去 ✓	一重張り 石綿含有 集積共 ✓	m ²	1 ✓	1 ✓	2,712.53	2,712.53	✓	B0-284322 250815A-月 標準	
発生材積込み ✓	ボード・木材類 人力 ✓	m ³	0.006 ✓	1 ✓	6,027.84	36.17	✓	B0-389511 250815A-月 標準	
計						2,748.7	✓		

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
仮囲い	H=2.0m 存置3ヵ月	m	1			7,880		代価表 0063	
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	4,019.97	4,019.97		B0-131412 250815A-月	標準
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	2,164.59	2,164.59		B0-131412 250815A-月	標準
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	90	8.05	724.5		B0-131412 250815A-月	標準
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	330.12	330.12		B0-131412 250815A-月	標準
仮囲い運搬	H=2.0m	m	1	1	639.85	639.85		B0-131414 250815A-月	標準
計						7,879.03			
仮囲い	H=3.0m 存置3ヵ月	m	1			10,000		代価表 0064	
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=3.0m -	m	1	1	5,077.85	5,077.85		B0-131412 250815A-月	標準
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=3.0m -	m	1	1	2,734.23	2,734.23		B0-131412 250815A-月	標準
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=3.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	90	9.54	858.6		B0-131412 250815A-月	標準
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=3.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	404.78	404.78		B0-131412 250815A-月	標準
仮囲い運搬	H=3.0m	m	1	1	959.77	959.77		B0-131414 250815A-月	標準
計						10,035.23			
クロスゲート (キースターゲート) 運搬費含む	幅6.0×高1.8m 片開き 存置3ヵ月	基	1			68,200		代価表 0065	
クロスゲート (キースターゲート) 運搬費含む	幅6.0×高1.8m 片開き 存置3ヵ月	基	1	1.03	66,200	68,186		刊行物 14 4週8休補正1.03 施単/夏	
計						68,186			

[illegible]